ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Hx wall monitor arm, white
Codice CK320002
EAN 0698833054521
Marca ERGOTRON
Part number 45-478-216
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 6.28
Volume (cm³) 19008
BRACCIO PER MONITOR A PARATE HX (BIANCO)
Per scegliere un braccio per monitor adattabile in base alle proprie preferenze.
Con il Braccio per monitor a parete HX, è possibile riposizionare monitor di grandi dimensioni con
un peso fino a 19.1 kg, comunque migliorando ulteriormente lo spazio di lavoro grazie al design
raffinato.
L aggiunta di un kit arco a doppio o triplo monitor consente aumentare il numero di schermi e la
produttività. Il monitor resta all interno dello spazio di lavoro, grazie a un arresto della rotazione
che limita il raggio a 180°.
Comoda adattabilità
Consente un movimento completo del monitor e un ergonomia ancora migliore.
Arresto della rotazione
Grazie all arresto della rotazione sulla base, si evita di urtare le pareti del cubicolo.
Salvaspazio
Sistema lo schermo in base alla visualizzazione migliore e libera prezioso spazio nell area di
lavoro.
Struttura raffinata
Il design lineare migliora l'area di lavoro.
Aspetto ordinato
Il cavo resta nascosto sotto il braccio e attraverso l estensione.
Design di qualità
Costruito per sostenere migliaia di movimenti, avendo superato il test di 10.000 cicli.
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 49"
DIMENSIONI
Altezza 145 mm
Larghezza 250 mm
Peso 5300 gr
Profondità 189 mm
SPECIFICHE
Colore primario Bianco
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 49 ''
Peso massimo supportato 19,1 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) Si
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No